Nueva línea Roof top 50 y 60hz
R
O
O
F
TO
P
A

Z
Nueva línea Roof top  60Hz
Capacity
(KW)
Power
Input (KW)
EER
(KW/KW)
Capacity
(KW)
Power Input
(KW)
COP
(KW/KW)
20 40 40HQ
7.5Ton ARCT-075CWN1-D(C) 26 7,8 3,3 1475x840x1130 231 12 24 48
10Ton ARCT-100CWN1-D(C) 35 10,7 3,3 1483x1138x1231 335 8 16 32
15Ton ARCT-150CWN1-D(C) 53 16,2 3,3 1965x1230x1130 470 6 12 24
20Ton ARCT-200CWN1-D(C) 70 21,9 3,2 2192x1247x1670 670 3 7 14
25Ton ARCT-250CWN1-D(C) 87 27,8 3,1 2220x1245x2320 895 2 5 10
20Ton ARCT-200CWN1-Z(C) 70 22 3,2 2192x1247x1670 675 3 7 14
25Ton ARCT-250CWN1-Z(C) 87 28 3,1 2220x1245x2320 900 2 5 10
30Ton ARCT-300CWN1-Z(C) 105 35 3 2220x1245x2320 925 2 5 10
Capacity
(KW)
Power
Input (KW)
EER
(KW/KW)
Capacity
(KW)
Power Input
(KW)
COP
(KW/KW)
20 40 40HQ
2Ton ARC-24HWN1-A14T 6,68 1,77 3,8 6,56 1,84 3,56 1321×630×958 148/151 24 48 48
2.5Ton ARC-30HWN1-A14T 8,79 2,33 3,8 8,79 2,47 3,56 1321×630×958 157/160 24 48 48
3Ton ARC-36HWN1-A14L 10 2,65 3,8 10 2,81 3,56 1321×630×958 159/162 24 48 48
3.5Ton ARC-42HWN1-A14L 12 3,17 3,8 11,7 3,29 3,56 1486×840×1068 210/214 12 32 32
4Ton ARC-48HWN1-A14L 13,6 3,60 3,8 13,6 3,82 3,56 1486×840×1068 210/214 12 32 32